Policia Local Calvia

PUNTUACION FINAL

CONCURSO DE MERITO§, PARA LA PROVISION DE UNA PLAZA DE
SUBINSPECTOR DE POLICIA LOCAL, MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO
PROVISIONAL.

ANTONIO FIGUEROLA RIVADENEIRA

5.1 CURSO CAPACITACION 3,3960
52 VALORACION SERVICIOS PRESTADOS 8,0000
53 ANTIGUEDAD 3,1100
54 ESTUDIOS ACADEMICOS 2,0000
5.5. LENGUAS 1,7500
56 CURSOS FORMACION 8,2500
57 RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS 0,0600
26,5660
ANDRES GONZALEZ ALONSO
51 CURSO CAPACITACION 3,1480
52 VALORACION SERVICIOS PRESTADOS 8,0000
53  ANTIGUEDAD 4,0000
5.4 ESTUDIOS ACADEMICOS 3,0000
5.5. LENGUAS 3,1000
56 CURSOS FORMACION , 4,5400
57 RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS 0,0200
25,8080
JOSE LOPEZ LOPEZ
51 CURSO CAPACITACION 3,2920
52 VALORACION SERVICIOS PRESTADOS 8,0000
53 ANTIGUEDAD 4,0000
5.4 ESTUDIOS ACADEMICOS 1,0000
5.5. LENGUAS 1,5000
56 CURSOS FORMACION 6,7150
5.7 RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS 0,0400

24,5470
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MANUEL SANMARTIN SUAU

5.1 CURSO CAPACITACION

52 VALORACION SERVICIOS PRESTADOS
53 ANTIGUEDAD

5.4 ESTUDIOS ACADEMICOS

5.5. LENGUAS

5.6 CURSOS FORMACION

5.7

RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS

FRANCISCA BERGAS MASSANET

5.1
5.2
5.3
5.4

S.5.

5.6
5.7

CURSO CAPACITACION
VALORACION SERVICIOS PRESTADOS
ANTIGUEDAD

ESTUDIOS ACADEMICOS

LENGUAS

CURSOS FORMACION
RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS

CARLOS LUQUE HERNANDEZ

5.1
5.2
5.3
5.4

5.5.

5.6
5.7

CURSO CAPACITACION
VALORACION SERVICIOS PRESTADOS
ANTIGUEDAD

ESTUDIOS ACADEMICOS

LENGUAS

CURSOS FORMACION
RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS

3,0040
8,0000
4,0000
2,0000
1,0000
5,5000
0,0900

23,5940

2,8800
8,0000
4,0000
2,0000
1,7500
4,5000
0,0900

23,2200

3,0760
5,1840
1,5070
2,0000
1,5000
7,5000
0,0300

20,7970
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JOSE FRANCISCO JIMENEZ MORENO

51 CURSO CAPACITACION 2,9280
52 VALORACION SERVICIOS PRESTADOS 64,3860
53 ANTIGUEDAD 1,5070
5.4 ESTUDIOS ACADEMICOS 2,0000
55. LENGUAS 1,5000
56 CURSOS FORMACION , 5,5000
5.7 RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS 0,0600
19,8810
JOSE SANCHEZ VALERO
51 CURSO CAPACITACION 3,1720
52 VALORACION SERVICIOS PRESTADOS 4,0099
53 ANTIGUEDAD 1,5074
5.4  ESTUDIOS ACADEMICOS 1,0000
55. LENGUAS 2,3500
56 CURSOS FORMACION , 46,3050
5.7 RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS 0,0100
18,3543

ANTONIO LOZANO BECERRA

5.1 CURSO CAPACITACION 3,3920
5.2 VALORACION SERVICIOS PRESTADQOS 4,3447
53 ANTIGUEDAD 1,5074
5.4 ESTUDIOS ACADEMICOS 2,0000
5.5. LENGUAS 2,0500
5.6 CURSOS FORMACION 4,4775
5.7 RECONOCIMIENTOS HONORIFICOS 0,0700
17,8416

Se concede un plazo de TRES DIAS HABILES a partir del dia siguiente al
de la publicacidn de este listado en el tablén de anuncios del Ajuntament
de Calvid para que los aspirantes puedan presentar por escrito en el
registro general, observaciones o reclamaciones a las calificaciones.

Calvid, a 13 de Octubre de 2015

El Presidente del Tribunal
Fdo. Antoni Agyareles Garcia




