

PUNTUACIÓN FINAL

CONCURSO DE MÉRITOS, PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE SUBINSPECTOR DE POLICÍA LOCAL, MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO PROVISIONAL.

ANTONIO FIGUEROLA RIVADENEIRA

5.1	CURSO CAPACITACION	3,3960
5.2	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS	8,0000
5.3	ANTIGÜEDAD	3,1100
5.4	ESTUDIOS ACADEMICOS	2,0000
5.5.	LENGUAS	1,7500
5.6	CURSOS FORMACION	8,2500
5.7	reconocimientos honoríficos	0,0600

26,5660

ANDRÉS GONZÁLEZ ALONSO

5.1	CURSO CAPACITACION	3,1480
5.2	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS	8,0000
5.3	ANTIGÜEDAD	4,0000
5.4	ESTUDIOS ACADEMICOS	3,0000
5.5.	LENGUAS	3,1000
5.6	CURSOS FORMACION	4,5400
5.7	RECONOCIMIENTOS HONORÍFICOS	0,0200

25,8080

JOSÉ LÓPEZ LÓPEZ

5.1	CURSO CAPACITACION	3,2920
5.2	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS	8,0000
5.3	ANTIGÜEDAD	4,0000
5.4	ESTUDIOS ACADEMICOS	1,0000
5.5.	LENGUAS	1,5000
5.6	CURSOS FORMACION	6,7150
5.7	RECONOCIMIENTOS HONORÍFICOS	0,0400

24,5470



MANUEL	SANMARTIN	SUAU

5.1 5.2 5.3 5.4 5.5. 5.6 5.7	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS ANTIGÜEDAD ESTUDIOS ACADEMICOS LENGUAS CURSOS FORMACION	3,0040 8,0000 4,0000 2,0000 1,0000 5,5000 0,0900
		23,5940
FRAN	ICISCA BERGAS MASSANET	
5.6	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS ANTIGÜEDAD	2,8800 8,0000 4,0000 2,0000 1,7500 4,5000 0,0900
CAR	LOS LUQUE HERNÁNDEZ	23,2200
5.1 5.2 5.3 5.4 5.5. 5.6 5.7	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS ANTIGÜEDAD ESTUDIOS ACADEMICOS LENGUAS CURSOS FORMACION	3,0760 5,1840 1,5070 2,0000 1,5000 7,5000 0,0300
		20,7970



JOSÉ FRANCISCO JIMÉNEZ MORENO

		19,8810
5.7	reconocimientos honoríficos	0,0600
5.6	CURSOS FORMACION	5,5000
5.5.	LENGUAS	1,5000
5.4	ESTUDIOS ACADEMICOS	2,0000
5.3	ANTIGÜEDAD	1,5070
5.2	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS	6,3860
5.1	CURSO CAPACITACION	2,9280

JOSÉ SÁNCHEZ VALERO

5.1	CURSO CAPACITACION	3,1720
5.2	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS	4,0099
5.3	ANTIGÜEDAD	1,5074
5.4	ESTUDIOS ACADEMICOS	1,0000
5.5.	LENGUAS	2,3500
5.6	CURSOS FORMACION	6,3050
5.7	reconocimientos honoríficos	0,0100

18,3543

ANTONIO LOZANO BECERRA

5.1	CURSO CAPACITACION	3,3920
5.2	VALORACION SERVICIOS PRESTADOS	4,3447
5.3	ANTIGÜEDAD	1,5074
5.4	ESTUDIOS ACADEMICOS	2,0000
5.5.	LENGUAS	2,0500
5.6	CURSOS FORMACION	4,4775
5.7	reconocimientos honoríficos	0,0700

17,8416

Se concede un plazo de TRES DÍAS HÁBILES a partir del día siguiente al de la publicación de este listado en el tablón de anuncios del Ajuntament de Calvià para que los aspirantes puedan presentar por escrito en el registro general, observaciones o reclamaciones a las calificaciones.

Calvià, a 13 de Octubre de 2015 El Presidente del Tribunal Fdo. Antoni Aguareles García